ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 27/12/2024)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Lãnh đạo

(Chủ trì, tham dự)

Địa điểm Ngành

đơn vị

chuẩn bị

nội dung

Tham dự Lãnh

đạo,

ngành

theo

dõi

Ghi

chú

Thứ 2

23/12/2024

Sáng

- Họp HĐND huyện CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND  huyện

 Theo GM của

HĐND huyện

- Làm việc tại cơ quan PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan PCT Tô T.T Sương

Chiều

- Họp HĐND huyện CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND  huyện

 Theo GM của

HĐND huyện

- Làm việc tại cơ quan PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan PCT Tô T.T Sương

Thứ 3

24/12/2024

Sáng

- Họp HĐND huyện CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND  huyện

 Theo GM của

HĐND huyện

- Làm việc tại cơ quan PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan PCT Tô T.T Sương

Chiều

- Họp HĐND huyện CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND  huyện

 Theo GM của

HĐND huyện

- Làm việc tại cơ quan
PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan
PCT Tô T.T Sương

Thứ 4

25/12/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan CT Vũ T. Minh

- Làm việc tại cơ quan PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan PCT Tô T.T Sương

Chiều - Họp Hội đồng TĐKT xã CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

UBND xã

- Họp Hội đồng TĐKT xã
PCT Trần Hải Âu Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

UBND xã

- Họp Hội đồng TĐKT xã
PCT Tô T.T Sương Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

UBND xã

Thứ 5

26/12/2024

Sáng
- Làm việc tại cơ quan

CT Vũ T. Minh

- Làm việc tại cơ quan
PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan
PCT Tô T.T Sương

Chiều

- Làm việc tại cơ quan
CT Vũ T. Minh

- Làm việc tại cơ quan
PCT Trần Hải Âu

- Làm việc tại cơ quan
PCT Tô T.T Sương

Thứ 6

27/12/2024

Sáng
- Tổng kết Đảng bộ xã

CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

Đảng ủy

- Tổng kết Đảng bộ xã
PCT Trần Hải Âu Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

Đảng ủy

- Tổng kết Đảng bộ xã
PCT Tô T.T Sương Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

Đảng ủy

Chiều

- Hội nghị trực tuyến KTXH tỉnh
CT Vũ T. Minh Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

UBND huyện

-Hội nghị tổng kết cụm thi đua các xã,

thị trấn
PCT Trần Hải Âu Hội trường

UBND xã Ân

Hữu

 Theo GM của

UBND xã Ân

Hữu

- Hội nghị trực tuyến KTXH tỉnh
PCT Tô T.T Sương Hội trường

UBND xã

 Theo GM của

UBND huyện

Văn phòng – Thống kê xã thông báo để các ngành, đơn vị biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

*Ghi chú: Để xem nhanh lịch công tác tuần                           CHỦ TỊCH

của lãnh đạo UBND xã, các ngành, đơn vị           (Đã ký)

truy cập vào địa chỉ:               Vũ Thành Minh

http://antuongdong.hoaian.binhdinh.gov.vn